
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 
 

 

 

 

Repertorio n.90/2019                                           Decreto n. 90/2019 
Prot. n.1951/2019 
Pos. Tit.VII-1 

IL DIRETTORE  

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 del 07.06.2019; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/09/2019 con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 1 
assegno di ricerca per il settore scientifico disciplinare ING-IND/19 - settore concorsuale 09/C2, categoria B 
tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica  - Università degli 
Studi di Roma "La Sapienza"; 
 
VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi CIRTEN PAR  - Titolare del fondo: Prof. Gianfranco Caruso - 
Responsabile scientifico Prof. Fabio Giannetti; 
 
VISTO il bando n. 37/2019 Rep. 93/2019  Prot.1716/2019 del 14 Ottobre 2019; 
 

ACCERTATO che nessuno dei commissari si  trovi in alcuna delle condizioni di inconferibilità di cui al D. Lgs. 8 
aprile 2013, n. 39; 
 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per il bando suindicato 
sia così composta: 

 

Prof.   Massimo Corcione     (PO)   

 

Prof.   Gianfranco Caruso  (PA) 

 

Prof.   Fabio Giannetti   (RIC) 

 

Prof.   Massimo Frullini                  (RIC) (Membro supplente) 

 

L'attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 
Astronautica Elettrica ed Energetica e sul portale della Trasparenza di Ateneo  
Il presente provvedimento è sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Roma, 14 Novembre 2019 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
 F.to  (Prof. Maria Sabrina Sarto) 
 
 
 
 

Sapienza Università di Roma                                                      Bando n. xx/2019  prot. xxx/2019 del xxx xxxxxxxx 2019 
Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 

Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
C.F.80209930587 
 


